
 

 

 

Invitation til Professions- og Karrieredage på 
Socialrådgiveruddannelsen  

 

Skab netværk og mød din måske kommende arbejdsplads  
 
I februar 2024 afholder vi karrieredage på socialrådgiveruddannelsen – og DU er inviteret. 

På karrieredagene får du stor mulighed for gode faglige dialoger med praksis og får nye perspektiver på 
den hverdag og de opgaver, du skal være en del af som færdig socialrådgiver. Du kan høre om de store 
variationer af jobmuligheder din uddannelse baner vej for og blive klogere på dit fag. Netværk skabes, 
og hvem ved - måske møder du din kommende arbejdsplads  

Du vil møde repræsentanter fra kommuner, fra regionen og fra NGO’er, der er meget nysgerrige på dig, 
dine ideer og på, hvad du kan bidrage med som medarbejder. Du får mulighed for at præsentere dig, 
skabe netværk, skabe den spæde kontakt til dit drømmejob eller lave aftaler om ”snusepraktik”. 

Du kan også møde og gå i dialog med Dansk Socialrådgiverforening, og der vil (forhåbentlig) være besøg 
af tidligere studerende, der fortæller om livet ”som ny socialrådgiver” og giver gode råd til BA-projektet. 

Casebørs 
Står du overfor at skulle skrive dit bachelorprojekt eller innovationsprojekt på 5. semester, får du en unik 
mulighed for at skabe en konkret kontakt til og iværksætte et projektsamarbejde med en kommune el-
ler en organisation, der kunne have et spændende område, de skal have undersøgt og udfoldet. Har du 
selv projektideer til kommende bachelorprojekter, vil der være en “casebørs”, hvor du kan pitche din ide 
med et opslag/plakat og invitere til yderligere dialog. Kommunerne bliver også opfordret til at hænge 
deres bud på tematikker til kommende projekter op. Måske finder I et match? 
 

Hvor og hvornår? 
 Professionshøjskolen Absalon, Campus Roskilde den 6. februar 2024 kl. 10 - 12 
 Professionshøjskolen Absalon, Campus Nykøbing Falster den 7. februar 2024 kl. 10 - 12 
 Professionshøjskolen Absalon, Campus Slagelse den 8. februar 2024 kl. 10 - 12 

 
Karrieredagene er for ALLE studerende på socialrådgiveruddannelsen.  

 
Vi glæder os meget til at se dig. 

 
 

 
Tilmelding 
 
 
 

 

 

 

 

 

https://www.survey-xact.dk/LinkCollector?key=8J691ZC3U516 


